
Z a r z ą d z e n i e  N r  2 2 4 . 2 0 2 3  
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu Miasta Dęblin na 2024 rok 

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.), postanawiam, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się autopoprawki do projektu budżetu Miasta Dęblin na 2024 rok. 
Po wprowadzonych zmianach załączniki nr 1 i 2 do projektu budżetu miasta otrzymują 
brzmienie zgodne z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

Przedmiotowe autopoprawki do projektu budżetu miasta na rok 2024 wraz z uzasadnieniem, 
przedkłada się Radzie Miasta Dęblin oraz przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ, MIASTA 
mg]/k>ata Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

Plan dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 935,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 86 935,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

86 935,00 

bieżące razem: 86 935,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 760 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 120 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 540 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

540 000,00 

70095 Pozostała działalność 40 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

710 Działalność usługowa 100 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

71035 Cmentarze 100 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 

750 Administracja publiczna 39 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 

0830 Wpływy z usług 9 000,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

8 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

35 867 940,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

22 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

12 060 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 900 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 74 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 740,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

7 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizvcznvch 

3 485 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 650 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 400,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 240 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

4 500,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

30 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 721 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 125 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

440 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

19 578 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 428 859,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 149 441,00 

758 Różne rozliczenia 20 324 014,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 19 053 155,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 053 155,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 220 859,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 220 859,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 164 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 12 000,00 

80104 Przedszkola 150 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 150 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

80120 Licea ogólnokształcące 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

852 Pomoc społeczna 1 479 060,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intearacii soołecznei 

52 660,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

52 660,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

333 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

331 000,00 

85216 Zasiłki stałe 582 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

582 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 332 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 80 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

248 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 174 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

174 000,00 

855 Rodzina 582 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

60 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

50 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 520 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

0830 Wpływy z usług 500 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 342 495,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 250 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 250 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 080,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

42 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 215,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

6 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 215,00 

90095 Pozostała działalność 1 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

bieżące razem: 64 660 009,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 2 091 615,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 091 615,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 091 615,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 378 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 000,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

10 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

368 000,00 

710 Działalność usługowa 980 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 980 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

980 000,00 

750 Administracja publiczna 208 269,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 

75095 Pozostała działalność 208 269,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

208 269,00 

801 Oświata i wychowanie 5 494 691,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

80195 Pozostała działalność 5 494 691,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 494 691,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 375 248,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 335 248,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
nwestycyjnych 

2 335 248,00 

majątkowe razem: 11 527 823,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 269,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

bieżące 

750 Administracja publiczna 261 719,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 261 719,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

261 719,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 300,00 

852 Pomoc społeczna 20 289,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 665,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 665,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 000,00 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 624,00 

855 Rodzina 5 950 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 861 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 861 000,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
Dobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 600,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

89 600,00 

bieżące razem: 6 235 908,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 82 510 675,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

8 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 

Plan wydatków budżetu miasta Dęblin na 2024 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział / 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600 Transport i łączność 932 359,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 432 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

86 935,00 86 935,00 86 275,00 74 777,00 11 498,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

86 935,00 86 935,00 86 275,00 74 777,00 11 498,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 1 019 294,00 586 935,00 86 275,00 74 777,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 3 634 015,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 615,00 2 551 615,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 3 534 015,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 615,00 2 451 615,00 0,00 0,00 0,00 

630 T urystyka 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 842 500,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

555 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 021 500,00 1 021 500,00 1 021 500,00 0,00 1 021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 2 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 1 344 151,00 294 151,00 294 151,00 0,00 294 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

53 030,00 53 030,00 53 030,00 0,00 53 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 1 291 121,00 241 121,00 241 121,00 0,00 241 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 9 274 315,00 8 899 292,00 8 582 276,00 7 077 699,00 1 504 577,00 0,00 317 016,00 0,00 0,00 0,00 375 023,00 375 023,00 245 023,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

310 940,00 310 940,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 296 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

8 428 352,00 8 428 352,00 8 407 976,00 7 077 699,00 1 330 277,00 0,00 20 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 440 023,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 023,00 375 023,00 245 023,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

305 000,00 295 000,00 268 000,00 24 441,00 243 559,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 125 000,00 98 000.00 24 441,00 73 559,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 170 000,00 170 000,00 170 000.00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

757 Obsługa długu publicznego 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
- kredyty i pożyczki 

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 600 010,00 600 010,00 600 010,00 0,00 600 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 39 367 071,00 33 242 380,00 32 539 758,00 27 798 939,00 4 740 819,00 610 000,00 92 622,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 13 959 670,00 13 959 670,00 13 917 850,00 12 091 889,00 1 825 961,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 001 322,00 3 001 322,00 2 989 924,00 2 785 786,00 204 138,00 0,00 11 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

858 990,00 858 990,00 858 091,00 762 159,00 95 932,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 6 943 082,00 6 943 082,00 6 439 382,00 5 671 208,00 768 174,00 490 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80105 Przedszkola specjalne 761 989,00 761 989,00 759 927,00 705 182,00 54 745,00 0,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80107 Świetlice szkolne 768 009,00 768 009,00 766 372,00 663 889,00 102 483,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 432 769,00 2 432 769,00 2 423 442,00 2 153 214,00 270 228,00 0,00 9 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 704 026,00 704 026,00 702 167,00 667 306,00 34 861,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 152 764,00 152 764,00 152 764,00 0,00 152 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500 569,00 1 500 569,00 1 495 649,00 1 375 035,00 120 614,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

340 712,00 340 712,00 220 712,00 193 252,00 27 460,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

773 422,00 773 422,00 773 422,00 670 068,00 103 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 

70 056,00 70 056,00 70 056,00 59 951,00 10 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 6 959 691,00 835 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 565 000,00 565 000,00 565 000,00 490 768,00 74 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 525 000,00 525 000,00 525 000,00 490 768,00 34 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc spoieczna 4 326 490,00 4 326 490,00 2 621 490,00 1 828 625,00 792 865,00 0,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00^ 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

52 660,00 52 660,00 52 660,00 0,00 52 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stale 582 000,00 582 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 548 400,00 1 548 400,00 1 540 400,00 1 462 295,00 78 105,00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

308 930,00 308 930,00 308 930,00 308 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 72 000,00 72 000,00 72 000,00 57 400,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

2 004 054,00 2 004 054,00 2 000 443,00 1 764 795,00 235 648,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 1 765 467,00 1 765 467,00 1 762 381,00 1 539 233,00 223 148,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 228 587,00 228 587,00 228 062,00 225 562,00 2 500,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 3 237 742,00 3 237 742,00 3 230 742,00 2 255 477,00 975 265,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

260 419,00 260 419,00 260 419,00 214 688,00 45 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 96 000,00 96 000,00 95 000,00 90 705,00 4 295,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 2 335 123,00 2 335 123,00 2 329 123,00 1 950 084,00 379 039,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 592 628,00 7 812 380,00 7 812 380,00 16 080,00 7 796 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 248,00 2 780 248,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

70 080,00 30 080,00 30 080,00 16 080,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

11 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

90019 

wpływy i wydatKi związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 2 804 548,00 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 248,00 2 660 248,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 857 082,00 1 857 082,00 0,00 0,00 0,00 1 857 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 004 602,00 1 004 602,00 0,00 0,00 0,00 1 004 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 845 480,00 845 480,00 0,00 0,00 0,00 845 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 140 500,00 60 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
92695 Pozostała działalność 140 500,00 60 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 84 614 704,00 69 128 127,00 60 990 796,00 41 256 824,00 19 733 972,00 2 477 082,00 2 160 249,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 486 577,00 15 486 577,00 245 023,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 
750 Administracja publiczna 261 719,00 261 719,00 261 719,00 245 956,00 15 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 261 719,00 261 719,00 261 719,00 245 956,00 15 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organow 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 20 289,00 20 289,00 17 624,00 0,00 17 624,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 5 950 600,00 5 950 600,00 730 653,00 613 851,00 116 802,00 0,00 5 219 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 861 000,00 5 861 000,00 641 053,00 613 851,00 27 202,00 0,00 5 219 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 6 235 908,00 6 235 908,00 1 013 296,00 863 107,00 150 189,00 0,00 5 222 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 91 869 906,00 75 950 970,00 62 090 367,00 42 194 708,00 19 895 659,00 2 977 082,00 7 383 521,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 918 936,00 15 918 936,00 245 023,00 0,00 0,00 

12 



UZASADNIENIE DO AUTOPOPRAWKI Nr I 

do projektu uchwały budżetowej Miasta Dęblin na 2024 r., zawierająca wprowadzenie 

zmienionych pozycji do projektu budżetu wynikających z ważnych potrzeb miasta, /art. 

233 ust. o fin. publ./ 

W projekcie budżetu Miasta Dęblin na 2024 rok, proponuję wprowadzenie następujących 

zmian: 

I. Zmniejszyć dochody projektu budżetu o kwotę 4 920 zł do kwoty 

82 423 740 zł, w tym: 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (§ 2460) o kwotę 

4 920 zł, są to środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Lublinie na realizację programu priorytetowego „Czyste 

powietrze". 

II. Zwiększyć dochody projektu budżetu o kwotę 86 935 zł do kwoty 

82 510 675 zł, w tym: 

1. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

(§ 2320) o kwotę 86 935 zł, jest to dotacja celowa z Powiatu Ryckiego 

na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Dęblinie. 

III. Zmniejszyć wydatki projektu budżetu o kwotę 22 920 zł do kwoty 

91 764 971 zł, w tym: 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 18 000 zł, wydatki bieżące Miejskiego 

Przedszkola nr 4. 

2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 4 920 zł, 

na realizację programu priorytetowego „Czyste powietrze", 

BURMISTRZ MIASTA 



IV. Zwiększyć wydatki projektu budżetu o kwotę 104 935 zł do kwoty 

91 869 906 zł, w tym: 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego o kwotę 18 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla 

MP4, 

2. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

o kwotę 86 935 zł, na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Dęblinie. 

V. Struktura dochodów i wydatków po zmianach przedstawia się następująco: 

a/ dochody ogółem - 82 510 675 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 70 982 852 zł 

i dochody majątkowe w kwocie 11 527 823 zł, w tym: 

• dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 86 935 zł, 

(§ 1 projektu uchwały) 

b/ wydatki ogółem - 91 869 906 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 75 950 970 zł 

iwydatki majątkowe w kwocie 15 918 936 zł, wtym: 

• wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 1 019 294 zł, 

( § 2  p r o j e k t u  u c h w a ł y )  

Przedmiotowe zmiany ujęto w załączniku Nr 1 i 2. 


